
Администрация муниципального образования 
Пикалевское городское поселение 

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 апреля 2024 года № 231

Об утверждении списка граждан, состоящих на учете 
в администрации Пикалевского городского поселения 

в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договору социального найма

На основании проведенной проверки прав граждан состоять на учете в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях, администрация постановляет:

1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в администрации 
Пикалевского городского поселения в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договору социального найма, согласно 
приложению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации 
разместить список граждан, состоящих на учете’в администрации Пикалевского 
городского поселения в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма на информационном стенде 
администрации, на официальном сайте муниципального образования 
www.pikadmin.ru в разделе «Жилищная сфера».

3. Контроль за исполнением настоящего
заместителя главы администрации.

постановления возложить на

Д.Н. Садовников

http://www.pikadmin.ru


2 
Разослано: ОУмИ-2, дело.

Согласовано:
Е.А. Соловьева
С.В. Иванова
О.А. Васильева



лЛ&лэ«^вкзл * гйй«лим®

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Пикалевского городского поселения 
от 4 апреля 2024 года № 231 
(приложение)

СПИСОК 
граждан, состоящих на учете в администрации Пикалевского городского 

поселения в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Состав семьи Дата постановки на 
учет

1 Лежнев Алексей Валентинович 1 13.08.1996
2 Поздёнков Андрей Ильич 2 19.09.2000
3 Скоблов Виктор Михайлович 1 13.11.2000
4 Яблочкин Дмитрий Алексеевич 2 25.04.2001
5 Семенова Зинаида Александровна 2 12.02.2002
6 Михайлова Эльвира Алексеевна 1 11.10.2002
7 Муравьев Сергей Владимирович 1 23.12.2010
8 Мутаева Наталья Михайловна 1 29.04.2013
9 Смирнов Дмитрий Геннадьевич 3 10.10.2014
10 Попова Екатерина Игоревна 4 09.03.2016
11 Ершикова Мария Николаевна 1 29.04.2016
12 Носков Валерий Валерьевич 1 07.12.2018
13 Прокопьева Наталья Александровна 7 18.04.2019
14 Волкова Вера Сергеевна 1 14.06.2019
15 Волкова Галина Сергеевна 4 14.06.2019
16 Волков Сергей Рустамович 2 14.06.2019
17 Маришенцев Дмитрий Александрович 1 10.09.2019
18 Марцинкевич Мария Платоновна 1 04.10.2019
19 Викторова Инна Васильевна 1 01.04.2021
20 Марчков Александр Сергеевич 1 11.10.2021
21 Ярохов Вадим Александрович 1 30.05.2022
22 Заирова Адолат Киромидиновна 4 04.08.2022
23 Заирова Мархабо Киромидиновна 5 04.08.2022
24 Агафонова Александра Николаевна 1 29.12.2022
25 Мардоян Эдуард Шалвович 1 19.01.2023
26 Нечаева Анна Платоновна 1 27.02.2023
27 Булгучева Дарья Сергеевна 5 13.04.2023
28 Красильникова Мария Владимировна 2 02.08.2023
29 Мамадалиева Гавхар Турсуновна 5 17.10.2023
30 Сартакова Светлана Валерьевна 4 17.10.2023


